[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.11.2006 №  47

г. Великие  Луки

О внесении изменений в постановление

Администрации города Великие Луки

от 04.08.1994г. № 277

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 30.12.2004г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и руководствуясь ст.28 Устава муниципального образования «города Великие Луки»:

1. Внести изменения в приложение № 2 постановления Администрации города Великие Луки от 04.08.1994г. № 277 «О переходе на новую систему оплаты жилья и коммунальных
услуг и порядке предоставления гражданам компенсаций при оплате жилья и коммунальных услуг», изложив пункт «Норматив тепловой энергии на центральное отопление» в новой редакции.

2. Считать утратившим силу п. 2.3 постановления Администрации города Великие Луки
от 26.12.2005г. № 58 «О внесении изменений в постановление Администрации города Великие
Луки от 04.08.1994г. № 277».

3. Утвердить норматив тепловой энергии на центральное отопление:

- в отдельных квартирах 0,0141 Гкал/ кв.м общей площади в месяц;

- в коммунальных квартирах и общежитиях 0,0190 Гкал/ кв.м жилой площади в месяц;

- для отдельных квартир в общежитиях - 0,0141 Гкал/ кв.м общей площади в месяц.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2007 года.

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в городских печатных средст​вах массовой информации.

Мэр города

 подпись

Л.Г. Голубева

Копия верна

Управляющая делами

          Л.Т. Лебедева

          КОПИЯ